平成１６年 ７月２９日

各      位

会 社 名  日 本 製 麻 株 式 会 社
代表者名  取締役社長 中本 広太郎
（コード番号３３０６ 東証第 ２部）
問合せ先  常務取締役 大西  清
（TEL． 078  －  332  －   8251 ）

私募債発行に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり私募債を発行することを決議いたしまし

たのでお知らせいたします。
記

１．社 債 の 名 称  第１回無担保社債（株式会社北陸銀行・富山県信用保証協会共同保証付）
２．発 行 総 額    金 1億５千万円
３．利     率    年 1.64%
４．発 行 価 格  額面 100円につき 100円
５．償 還 価 格  額面 100円につき 100円
６．期     間  5年
７．償還方法及び期限   本社債の元金は、平成 21年 7月 30日にその全額を償還する
８．利息支払の方法   年 2回（6ヶ月毎先払い 毎年 1月 30日および 7月 30日）
９．発  行  日   平成 16年 7月 30日
10．財 務 代 理 人   株式会社北陸銀行
11．登 録 機 関   株式会社北陸銀行
12．資 金 使 途   経常運転資金

 以  上